｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

世新大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：世新學字第1121000939號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原民週主海報(310901500Q_1121000939_doc1_1_Attach1.pdf)

為本校原住民族學生資源中心於112年5月15日至19日舉辦
「saicelangen （撒奇萊雅族語：加油）」原住民族文化週
系列活動，敬請惠予公告，並鼓勵有興趣之教職員生踴躍

參加，請查照。

活動目的：藉由本次活動之攤位活動體驗、文化議題講座

及手作課程、原住民族文化之夜 -maya maluqem不要退
縮，推動本校全民原教之學習，並邀請北區友校與全國大

專校院教職員生參與活動中，藉而互相交流與認識，共創

族群融合之友善環境。

活動報名方式：https://forms.gle/U4yRfPSUCtxdLG1D6。
檢附活動海報（如附件）。

各項活動最新資訊，請至本校原住民族學生資源中心

Facebook專頁https://reurl.cc/d7ZLpV。
聯絡人資訊：本校原資中心陸家欣行政助理，聯絡電話：

02-22368225分機82099。

正本：公私立大專校院、臺灣警察專科學校

副本：

地址：臺北市文山區木柵路1段17巷1號
聯絡人：陸家欣
電話：02-22368225　分機：82099
電子信箱：shuvais@mail.shu.edu.tw

發文日期： 中華民國112年5月5日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2023/05/05
11:45:02

第1頁，共1頁

學務處 112/05/05

1120003994